strhva

APROVADO (A) NA SESSÃO NLQ2DM__
DE  2A/At2iFOR 	r
VOTOS CONTRA .-----

MESA DA C.M./FA.

CÂMARA MUNICIPAL DE • ULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃO N°. 53/2021.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,
faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, A ASSOCIAÇÃO
CULTURAL ARTE BRASIL CAPOEIRA, AO PROFESSOR ADEMILSON SANTOS
MIUDINHO E AO MONITOR FERNANDO MANGA, a associação atende cerca de 40 alunos
com idade entre 06 a 45 anos e as aulas são realizadas no Benone Rezende e Jardim Aeroporto.
Esporte é saúde, é educação, e vocês estão dando perspectiva de vida a todos, uma nova visão. O
Esporte ajuda no desenvolvimento das crianças, promovendo a cultura e a arte. Parabenizo toda a
Associação de Capoeira pelo relevante trabalho prestado ao Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta MOÇÃO aos agraciados:

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2021.

1 L 6t
elington da Silva
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	/ i 	de 20a.

T$i
2:41_40/

iy) itEC:t MEtiT PROT. N°
de 20Q)

Íra rt-

'MIN°

PO

: 2Rov.klY3 (A) NA ESSA° N' 	c)J0
rEakt ok/D21Pen
vCr.9:4; CONTRA 	----

nrSt1 DA C. M.TPA.  .c2G 	1.4 Ca_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULI AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete Vereador Keko do Benone

MOÇÃO N°. 55  /2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo, faz inserir na
Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo FALECIMENTO da
senhora ANA MARISE SILVA DE OLIVEIRA, ocorrido no dia 14 de Abril de 2021.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos familiares,

Sala das Sessões, em 16 de abril de 2021.

ait SÃ-
elington da Silva
- Vereador -

	00000001
	00000002